Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
REDUKCE VLOŽKA AG/IG-BSPP - Ocelová závitová vsuvka
male/female pozink
Kód produktu: 32903
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: O-kroužek NBR
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitová redukční a přechodová vsuvka
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
BSPP SV 60° ocelová závitová vsuvka
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG10-IG14/FE.ZN-03
G 1/4"
G 1"
400 bar
ks
138,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG38/FE.ZN-03
G 3/8"
G 1"
400 bar
ks
138,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG12/FE.ZN-03
G 1/2"
G 1"
400 bar
ks
107,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG34/FE.ZN-03
G 3/4"
G 1"
400 bar
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG34/FE.ZN-03
G 3/4"
G 5/4"
400 bar
ks
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG12/FE.ZN-03
G 1/2"
G 5/4"
400 bar
ks
277,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG54-IG10/FE.ZN-03
G 1"
G 5/4"
400 bar
ks
252,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG32-IG34/FE.ZN-03
G 3/4"
G 6/4"
315 bar
ks
289,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG32-IG10/FE.ZN-03
G 1"
G 6/4"
315 bar
ks
293,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG32-IG54/FE.ZN-03
G 5/4"
G 6/4"
315 bar
ks
413,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0